
71 Obergünzburg - Haldenwang - Kempten

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Kaufbeuren, Bahnhof
- Plärrer
Obergünzburg, Kaufbeurer Str.
Ronsberg, Post
Obergünzburg, Rösslewiese

- Marktplatz
- Araltankstelle
Immenthal
Waizenried
Ostenried
Untrasried, Freibad
- Post

Maneberg
Niederwang
Hopferbach
Schellenberg
Niederwang
Maneberg
Pfaffenhofen
Probstried, Im Ösch
- Ortsmitte

- Im Ösch
Rauhmühle
Überbach, Ortseingang
Dietmannsried, Rathaus
Probstried, Ortsmitte
- Im Ösch
- Abzw.
Seebach
Wörth
Haldenwang, MAHA
- Industriegebiet
- Kirche

- Süd
- Schwimmbad
Vorderkindberg
Börwang Nord
Börwang

Staudach
Stielings
Leubas, Ortsmitte
- Süd
Binzenried
Kempten, Kaufb.Str/Holzbachweg
- Berliner Platz/Kaufb. Str.
- Illerstr./AÜW
- Residenz/Pfeilergraben
- ZUM (Steig B7)

- Forum Allgäu (Steig 6)
- Bahnhofstr./Hochschule
- Hbf (Steig B)

S

15.05

15.06
15.07
15.09

15.10
15.11
15.11

15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.20
15.21
15.21

15.22
15.23
15.25
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33

15.35

15.38
15.39

15.40
15.42

15.43
15.44
15.45
15.46
15.48
15.49
15.51
15.53
15.54
15.55

15.57
15.58
16.00

S

15.15
15.17
15.39

15.40

F

15.45
15.53

F

15.54

15.55
15.56
15.58

15.59
16.00
16.00

16.02
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.11
16.12

16.13

16.14
16.15
16.16

16.17

16.18
16.19

16.20
16.21

16.22
16.23
16.24
16.25
16.27
16.28
16.30
16.31
16.33
16.35

16.37
16.38
16.40

S

16.10
16.18

S

16.10

16.11
16.12
16.14

16.15
16.16
16.17

16.18

16.20
16.20
16.21

16.22

16.23
16.24
16.25

16.26

16.27
16.28

16.29
16.30

16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.39
16.41
16.42
16.45

16.48
16.50
16.53

S

16.18

16.19
16.20
16.22

16.23
16.24
16.25

16.27
16.28
16.30
16.31
16.32
16.34
16.36
16.37
16.38

16.39
16.40
16.45

17.19

16.35

16.40 16.40

16.41
16.42
16.44

16.46
16.47
16.48

16.50

16.52
16.54
16.55

16.56

16.57
16.58
16.59
17.02
17.03
17.04

17.05
17.06

17.07
17.08

17.09
17.10
17.11
17.12
17.14
17.15
17.17
17.19
17.20
17.23

17.25
17.26
17.30

17.40

17.41
17.42
17.44

17.45
17.46
17.46

17.48
17.49
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.58

17.59

18.00
18.01
18.02

18.03

18.04
18.05

18.06
18.07

18.08
18.09
18.10
18.11
18.13
18.14
18.16
18.18
18.19
18.20

18.21
18.22
18.24

Kl

17.55

18.00
18.26
18.34

18.45
18.48
19.10

19.15 18.35

18.36
18.37
18.39
18.41

18.44

18.46

18.47
18.48
18.49
18.50
18.52
18.53
18.54
18.56
18.57
18.58

19.00
19.01
19.03

19.15

19.16
19.17
19.19

19.21
19.22
19.23

19.24

19.26
19.29
19.30

19.31

19.32
19.33
19.34

19.35

19.36
19.37

19.38
19.40

19.41
19.42
19.43
19.44
19.46
19.47
19.49
19.51
19.52
19.53

20.52

20.53
20.53
20.55
20.57

21.00

21.01

21.02
21.02
21.03
21.03
21.05
21.06
21.07
21.08
21.08
21.09

21.10

Samstag

06.20
06.28 06.31

06.32
06.33
06.35

06.36
06.37
06.37

06.39
06.40
06.42
06.43
06.44
06.45
06.47
06.48
06.49

06.50

06.51
06.52
06.53

06.54

06.55
06.56

06.57
06.58

06.59
07.00
07.01
07.02
07.04
07.05
07.07
07.09
07.10
07.11

07.12
07.13
07.15

07.55
08.03 08.05

08.06
08.07
08.09

08.11
08.12
08.12

08.14

08.16
08.19
08.20

08.21

08.22
08.23
08.24

08.25

08.26
08.27

08.28
08.30

08.31
08.32
08.33
08.34
08.36
08.37
08.39
08.41
08.42
08.43

08.45
08.46
08.48

12.08
12.15 12.15

12.16
12.17
12.19

12.21
12.22
12.22

12.24

12.26
12.29
12.30

12.31

12.32
12.33
12.34

12.35

12.36
12.37

12.38
12.40

12.41
12.42
12.43
12.44
12.46
12.47
12.49
12.51
12.52
12.53

12.55
12.56
12.58

13.45
13.48
14.10

14.15
14.08
14.15 14.15

14.16
14.17
14.19

14.21
14.22
14.22

14.24

14.26
14.29
14.30

14.31

14.32
14.33
14.34

14.35

14.36
14.37

14.38
14.40

14.41
14.42
14.43
14.44
14.46
14.47
14.49
14.51
14.52
14.53

14.55
14.56
14.58

15.45
15.48
16.10

16.15 16.15

16.16
16.17
16.19

16.21
16.22
16.22

16.24

16.26
16.29
16.30

16.31

16.32
16.33
16.34

16.35

16.36
16.37

16.38
16.40

16.41
16.42
16.43
16.44
16.46
16.47
16.49
16.51
16.52
16.53

16.55
16.56
16.58

HS

17.45
17.48
18.10

18.15

HS

18.23
18.30

HS

18.30

18.31
18.32
18.34

18.36
18.37
18.37

18.39

18.41
18.44
18.45

18.46

18.47
18.48
18.49

18.50

18.51
18.52

18.53
18.55

18.56
18.57
18.58
18.59
19.01
19.02
19.04
19.06
19.07
19.08

19.10
19.11
19.13

Sonn-/Feiertag

11.46
11.56 12.00

12.01
12.02
12.04

12.06
12.07
12.07

12.09

12.11
12.14
12.15

12.16

12.17
12.18
12.19

12.20

12.21
12.22

12.23
12.25

12.26
12.27
12.28
12.29
12.31
12.32
12.34
12.36
12.37
12.38

12.40
12.41
12.43

17.46
17.56

HS

18.00

18.01
18.02
18.04

18.06
18.07
18.07

18.09

18.11
18.14
18.15

18.16

18.17
18.18
18.19

18.20

18.21
18.22

18.23
18.25

18.26
18.27
18.28
18.29
18.31
18.32
18.34
18.36
18.37
18.38

18.40
18.41
18.43

ZEICHENERKLÄRUNG: F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen HS = nicht 24. und 31.12. Kl = Kleinbus = hält nur zum Aussteigen

am 24.12. und 31.12.: wenn Werktag - Verkehr wie Samstags
Informationen im mona Kundencenter Tel. 0800 / 115 46 00 oder online unter www.mona-allgaeu.de
RVA Regionalverkehr Allgäu GmbH, Betrieb 87629 Füssen, Moosangerweg 18, Tel. 08362 / 9 39 05-05; Fax 08362 / 92 14 46  -www.rva-bus.de-

gültig ab 15.12.2019

50 Kempten - Buchenberg - Wengen/Weitnau - Sibratshofen - Isny

Montag - Freitag

Kurs
VERKEHRSHINWEIS

Kempten, Hbf (Steig A1)
- Bahnhofstr./Hochschule
- Forum Allgäu (Steig 3)
- ZUM (Steig E3)
- Forum Allgäu (Steig 6)
- Bahnhofstr./Hochschule
- Bahnhofstr./Denkfabrik
- Hbf (Steig A2)
- Lindauer-/Westendstraße
- Lindauer-/Feilbergstr.
- Bahnhofstr./ Immenstädter Str
- Lindauer Str./Aybühlweg
- Lindauer Str./Stadtweiher
Rothkreuz (Kempten)
- Wirlingerstr.
Ahegg
Hölzlers
Wagenbühl, Abzw. Masers
- Bahnhof Kürnach
Hochreuten Abz
Moosers, Abz Moosers
Albris
Wirlings
Gösers
Buchenberg, Neuensteiner Str.
Stockach
Unterhalden
Riefen
Gablers
Warthausen
Buchenberg, Bahnhof
- Kirche/Rathaus
- Schule
- Ortsmitte (Steig 2)
Klamm
Schwarzerd
Steckenried
Wenk
Kenels, Abz
Tobelsäge
Riedbruck
Wengermühle
Halderhof
Wengen (Weitnau)
Biesenbach
Untereinöden
Spitalhof
Letz/Abz Alttrauchburg
Nellenbruck, St2055
- Am Nellenberg
- Sonneck
Seltmans, Ruf
Hellengerst Abz
Hellengerst, Ort
Rechtis
Osterhofen
Weilerle
Bühl (Weitnau)
Haslach
Moos, Engelhirsch
- Gh. Grauer Adler
Weitnau, Gerholz
- Herdebuchweg
Weitnau
Ritzen/Säge
Ritzen/Schmied
Seltmans, Sportplatz
- Ortsmitte
- Kreuzle
Sibratshofen, Ort
Seltmans, Kreuzle
- Ortsmitte
- Ruf
- Fabrik
Klausenmühle
Gewerbegebiet Boschensäge
Kleinweiler-Hofen
Kleinweiler, Sonneck

- Am Nellenberg
Isny, Großholzleute
Isny, Abz Kleinholzleute
Isny, Kurhaus/Bus-Bf
- K.-W.-Heck Str.
- Burkwang
- Kleinhaslach Abz Burkwang
- Kleinhaslach
- Vorstadt Friedhof
- Vorstadt Adler
- Kurhaus/Bus-Bf

100
FD

05.20

05.21
05.22

05.24
05.24
05.26

05.27
05.28
05.29
05.30
05.31

05.32
05.33
05.34
05.34
05.35

05.36

05.37
05.38
05.39
05.41
05.42
05.42
05.43
05.45
05.45
05.46
05.48
05.48
05.49

05.50
05.50
05.51
05.51
05.52
05.55

05.56
05.59
06.00

06.01
06.02
06.03
06.04
06.05
06.06

102
S FA

05.30

05.31
05.32

05.34
05.34
05.36

05.37
05.38
05.39
05.40
05.41

05.42
05.43
05.44
05.44
05.45
05.45
05.46
05.46
05.47
05.48
05.50
05.51
05.51
05.52
05.53
05.54
05.55
05.55r
06.00

06.01
06.02
06.05
06.02
06.01

05.59
05.58
05.58
05.56

104
bi

06.00

06.01
06.02

06.04
06.05
06.06

06.07
06.08
06.09
06.10
06.11

06.12
06.13
06.14
06.15
06.16

06.17

06.18
06.19
06.20
06.21
06.22
06.23
06.24
06.25
06.26
06.28
06.29
06.29
06.30

06.31
06.31
06.32
06.33
06.34
06.38

B
06.39
06.43
06.45
06.50

106
bi

05.55
05.56
05.57
06.00

06.02
06.04

06.06
06.07
06.08

06.11
06.12
06.13
06.14
06.15

06.16

06.17
06.18
06.19
06.20
06.20
06.21
06.22
06.23
06.24
06.25
06.26
06.29
06.31
06.32
06.33
06.34
06.35
06.36
06.38

06.43
06.45
06.50

204
SI

06.30
06.34
06.35
06.36
06.37
06.38
06.41
06.42
06.43
06.46

06.47

06.55
06.57

104
fi

06.00

06.01
06.02

06.04
06.04
06.06

06.07
06.08
06.09
06.10
06.11

06.12
06.13
06.14
06.15
06.16

06.17

06.18
06.19
06.20
06.21
06.22
06.23
06.24
06.25
06.26
06.27
06.29
06.29
06.30
06.31
06.31
06.33
06.34
06.35
06.36
06.36
06.37
06.38
06.39
06.40

06.41
06.44
06.45

06.46
06.47
06.48
06.49
06.50
06.53

108
FD

07.15
07.16
07.17
07.20

07.21
07.23

07.25
07.26
07.27

07.28
07.29
07.30
07.31
07.32

07.34
07.36
07.37
07.37
07.38

07.40

07.42
07.43
07.44
07.45
07.46
07.46
07.47
07.48
07.49
07.51
07.52
07.52
07.53

07.54
07.54
07.56
07.57
07.59
08.00

08.01
08.04
08.05

08.06
08.07
08.08
08.09
08.10
08.13

110

08.35
08.38
08.39
08.40
08.43

08.44
08.47
08.48
08.49
08.51

08.52
08.53
08.54
08.55
08.57

08.58

08.59
09.00
09.00
09.01
09.01
09.01
09.03
09.03
09.03
09.06
09.07
09.07
09.08
09.09
09.10
09.11
09.12

09.15
09.16

09.16
09.17
09.18
09.19
09.19
09.24

114
FD u

09.42
09.44
09.46
09.46
09.52

09.52
09.55
09.56
09.57

09.59
10.00
10.01
10.02
10.03

10.05

10.07
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13

10.14

10.15
10.16
10.17
10.19
10.20
10.20
10.20
10.21
10.21
10.23
10.24
10.24
10.25
10.26
10.27
10.30
10.31
10.32
10.33
10.33
10.34
10.35
10.36
10.40u

116

10.35
10.37
10.39
10.39
10.42

10.43
10.46
10.47
10.48

10.49
10.50
10.51
10.52
10.53

10.54
10.55
10.56
10.56
10.57
10.57
10.58
10.58
10.59
11.00
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09

11.12
11.13
11.18

118
FD

11.35
11.37
11.39
11.39
11.42

11.43
11.44
11.44
11.49

11.50
11.51
11.52
11.53
11.53

11.54
11.56
11.57
11.57
11.58

12.01

12.02
12.03
12.04
12.06
12.07
12.07
12.08
12.08
12.09
12.09
12.10
12.11
12.12

12.13
12.13
12.14
12.15
12.17
12.18

12.19
12.23
12.25
12.30

120
bi

12.00
12.02
12.03
12.03
12.05

12.06
12.11
12.12
12.13
12.14

12.14
12.17
12.18
12.19
12.20

12.22
12.24
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28

12.30

12.31
12.32
12.33
12.35
12.36
12.36
12.36
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41

12.42
12.42
12.44
12.45
12.46
12.48

12.49
12.52
12.53
12.58

120
S hss

12.15
12.15

122
F

12.35
12.37
12.39
12.39
12.42

12.43
12.44
12.44
12.49

12.50
12.51
12.52
12.53
12.54

12.55
12.57
12.58
12.59
13.00

13.02

13.03
13.04
13.05
13.07
13.08
13.08
13.09
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14

13.15
13.15
13.17
13.18
13.19
13.20

13.21
13.24
13.25

13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30

122
S h

12.50
12.52
12.54
13.00

13.01
13.03

13.06
13.07
13.08
13.09

13.10
13.15
13.16
13.17
13.20

13.21
13.23
13.25
13.26
13.26
13.27
13.28

13.30
13.32
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.45
13.46
13.47
13.47
13.48
13.49
13.49
13.50
13.50
13.51
13.52
13.53
13.55

13.56
13.59
14.00

14.01
14.02
14.03
14.05
14.06
14.10

124
S

13.05e

13.06e
13.07e

13.09e
13.10e
13.14e

13.15e
13.16e
13.17e
13.18e
13.19

13.22

13.24
13.25w

126
S r

13.10
13.12
13.14
13.14
13.16

13.17
13.23
13.23
13.24

13.26
13.26
13.26
13.27
13.27

13.30
13.35
13.35
13.35
13.38
13.38
13.38
13.39
13.39
13.39
13.43
13.44
13.44
13.46
13.46
13.48
13.49
13.50

128

14.10

14.11
14.12

14.14
14.14
14.16

130
S

14.35
14.37
14.39
14.39
14.42

14.43
14.47
14.48
14.50
14.50

14.51
14.52
14.53
14.53
14.55

14.57

14.59
14.59
14.59
15.00

15.02

15.03
15.04
15.05
15.06
15.06
15.08
15.09
15.10
15.11
15.13
15.14
15.15
15.17

15.18
15.18
15.20
15.21
15.22
15.23

15.24
15.27
15.28

15.29
15.30
15.32
15.33
15.34
15.37

130
F

14.35
14.37
14.39
14.39
14.42

14.43
14.47
14.48
14.50
14.50

14.51
14.53
14.54
14.55
14.57

14.58

15.00
15.01
15.01
15.02

15.04

15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.14
15.15
15.16
15.17
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.29
15.30

15.31
15.35
15.36

15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.40

132
S u

15.30
15.32
15.34
15.34
15.37

15.38
15.42
15.43
15.44

15.49
15.51
15.53
15.54
15.55

15.56

15.58
16.00
16.01
16.02
16.02
16.03
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.17

134

15.55
15.57
15.59
16.07

16.09
16.10

16.13
16.14
16.16

16.18
16.18
16.19
16.21
16.21

16.24
16.26
16.26
16.26
16.27

16.31

16.33
16.33
16.33
16.34
16.37
16.37
16.37
16.38
16.39
16.42
16.43
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.48
16.49
16.49
16.52
16.52
16.53
16.54

16.55
16.57
16.58

16.58
16.59
16.59
17.00
17.02
17.04

136

17.10
17.12
17.14
17.14
17.17

17.18
17.23
17.24
17.25

17.29
17.29
17.29
17.33
17.33

17.35

17.36
17.38
17.40
17.40
17.40
17.42
17.42
17.42
17.44
17.44
17.44
17.47
17.49
17.49
17.50
17.50
17.51
17.52
17.53

17.56
17.58

17.58
18.00
18.01
18.03
18.04
18.04

138
F

18.05
18.07
18.09
18.10
18.12

18.13
18.17
18.17
18.19

18.20
18.21
18.22
18.23
18.24

18.26

18.27
18.28
18.28
18.29

18.31

18.32
18.33
18.34
18.36
18.37
18.37
18.38
18.39
18.39
18.41
18.42
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54u

ZEICHENERKLÄRUNG: FD = nicht am Faschingsdienstag
bi = nur an Schultage in Bayern sowie an Schultagen Isny
fi = nur an gemeinsamen Ferientagen in Bayern und Isny
SI = nur an Schultagen in Isny
F = nur an schulfreien Tagen

S = nur an Schultagen
u = Anschluss zur Linie 74 nach Isny
r = nach Isny Umstieg 13:55 Uhr Linie 50
h = über Hellengerst, Ort 13.24 Uhr
hss = über Haubenschloss-Schule

B = BODO-Fahrscheine ungültig
e = Umsteigemöglichkeit in Kürnach Bf. nach Eschach (Fa. Morent)
w = weiter nach Gösers - Wirlings - Albris - Ke-ZUM

= hält nur zum Aussteigen
FA = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Gültig ab 15.12.2018
Am 24., 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag. Am Faschingsdienstag eingeschränkter Ferienverkehr. An allen Feiertagen in Bayern Verkehr wie Sonn-/Feiertag.
Fahrplanauskunft Tel. 0180 6 722 267 (20 ct/Anruf aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 60 ct/min.)
Adam Pfahler GmbH & Co KG, Memmingerstr. 123, 87439 Kempten und Regionalbus Augsburg GmbH - Betrieb Kempten www.omnibus-pfahler.de
Zuständiges Unternehmen für die Haltestellen Eschach, Eschachried, Bihls, Wegscheidel: Morent-Reisen GmbH & Co. KG, Altusried, Tel. 08373/92260
Informationen im mona Kundencenter Tel. 0800 / 115 46 00 oder online unter www.mona-allgaeu.de

Kempten - Buchenberg - Wengen/Weitnau - Sibratshofen - Isny50



71 Obergünzburg - Haldenwang - Kempten

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Kaufbeuren, Bahnhof
- Plärrer
Obergünzburg, Kaufbeurer Str.
Ronsberg, Post
Obergünzburg, Rösslewiese

- Marktplatz
- Araltankstelle
Immenthal
Waizenried
Ostenried
Untrasried, Freibad
- Post

Maneberg
Niederwang
Hopferbach
Schellenberg
Niederwang
Maneberg
Pfaffenhofen
Probstried, Im Ösch
- Ortsmitte

- Im Ösch
Rauhmühle
Überbach, Ortseingang
Dietmannsried, Rathaus
Probstried, Ortsmitte
- Im Ösch
- Abzw.
Seebach
Wörth
Haldenwang, MAHA
- Industriegebiet
- Kirche

- Süd
- Schwimmbad
Vorderkindberg
Börwang Nord
Börwang

Staudach
Stielings
Leubas, Ortsmitte
- Süd
Binzenried
Kempten, Kaufb.Str/Holzbachweg
- Berliner Platz/Kaufb. Str.
- Illerstr./AÜW
- Residenz/Pfeilergraben
- ZUM (Steig B7)

- Forum Allgäu (Steig 6)
- Bahnhofstr./Hochschule
- Hbf (Steig B)

S

15.05

15.06
15.07
15.09

15.10
15.11
15.11

15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.20
15.21
15.21

15.22
15.23
15.25
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33

15.35

15.38
15.39

15.40
15.42

15.43
15.44
15.45
15.46
15.48
15.49
15.51
15.53
15.54
15.55

15.57
15.58
16.00

S

15.15
15.17
15.39

15.40

F

15.45
15.53

F

15.54

15.55
15.56
15.58

15.59
16.00
16.00

16.02
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.11
16.12

16.13

16.14
16.15
16.16

16.17

16.18
16.19

16.20
16.21

16.22
16.23
16.24
16.25
16.27
16.28
16.30
16.31
16.33
16.35

16.37
16.38
16.40

S

16.10
16.18

S

16.10

16.11
16.12
16.14

16.15
16.16
16.17

16.18

16.20
16.20
16.21

16.22

16.23
16.24
16.25

16.26

16.27
16.28

16.29
16.30

16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.39
16.41
16.42
16.45

16.48
16.50
16.53

S

16.18

16.19
16.20
16.22

16.23
16.24
16.25

16.27
16.28
16.30
16.31
16.32
16.34
16.36
16.37
16.38

16.39
16.40
16.45

17.19

16.35

16.40 16.40

16.41
16.42
16.44

16.46
16.47
16.48

16.50

16.52
16.54
16.55

16.56

16.57
16.58
16.59
17.02
17.03
17.04

17.05
17.06

17.07
17.08

17.09
17.10
17.11
17.12
17.14
17.15
17.17
17.19
17.20
17.23

17.25
17.26
17.30

17.40

17.41
17.42
17.44

17.45
17.46
17.46

17.48
17.49
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.58

17.59

18.00
18.01
18.02

18.03

18.04
18.05

18.06
18.07

18.08
18.09
18.10
18.11
18.13
18.14
18.16
18.18
18.19
18.20

18.21
18.22
18.24

Kl

17.55

18.00
18.26
18.34

18.45
18.48
19.10

19.15 18.35

18.36
18.37
18.39
18.41

18.44

18.46

18.47
18.48
18.49
18.50
18.52
18.53
18.54
18.56
18.57
18.58

19.00
19.01
19.03

19.15

19.16
19.17
19.19

19.21
19.22
19.23

19.24

19.26
19.29
19.30

19.31

19.32
19.33
19.34

19.35

19.36
19.37

19.38
19.40

19.41
19.42
19.43
19.44
19.46
19.47
19.49
19.51
19.52
19.53

20.52

20.53
20.53
20.55
20.57

21.00

21.01

21.02
21.02
21.03
21.03
21.05
21.06
21.07
21.08
21.08
21.09

21.10

Samstag

06.20
06.28 06.31

06.32
06.33
06.35

06.36
06.37
06.37

06.39
06.40
06.42
06.43
06.44
06.45
06.47
06.48
06.49

06.50

06.51
06.52
06.53

06.54

06.55
06.56

06.57
06.58

06.59
07.00
07.01
07.02
07.04
07.05
07.07
07.09
07.10
07.11

07.12
07.13
07.15

07.55
08.03 08.05

08.06
08.07
08.09

08.11
08.12
08.12

08.14

08.16
08.19
08.20

08.21

08.22
08.23
08.24

08.25

08.26
08.27

08.28
08.30

08.31
08.32
08.33
08.34
08.36
08.37
08.39
08.41
08.42
08.43

08.45
08.46
08.48

12.08
12.15 12.15

12.16
12.17
12.19

12.21
12.22
12.22

12.24

12.26
12.29
12.30

12.31

12.32
12.33
12.34

12.35

12.36
12.37

12.38
12.40

12.41
12.42
12.43
12.44
12.46
12.47
12.49
12.51
12.52
12.53

12.55
12.56
12.58

13.45
13.48
14.10

14.15
14.08
14.15 14.15

14.16
14.17
14.19

14.21
14.22
14.22

14.24

14.26
14.29
14.30

14.31

14.32
14.33
14.34

14.35

14.36
14.37

14.38
14.40

14.41
14.42
14.43
14.44
14.46
14.47
14.49
14.51
14.52
14.53

14.55
14.56
14.58

15.45
15.48
16.10

16.15 16.15

16.16
16.17
16.19

16.21
16.22
16.22

16.24

16.26
16.29
16.30

16.31

16.32
16.33
16.34

16.35

16.36
16.37

16.38
16.40

16.41
16.42
16.43
16.44
16.46
16.47
16.49
16.51
16.52
16.53

16.55
16.56
16.58

HS

17.45
17.48
18.10

18.15

HS

18.23
18.30

HS

18.30

18.31
18.32
18.34

18.36
18.37
18.37

18.39

18.41
18.44
18.45

18.46

18.47
18.48
18.49

18.50

18.51
18.52

18.53
18.55

18.56
18.57
18.58
18.59
19.01
19.02
19.04
19.06
19.07
19.08

19.10
19.11
19.13

Sonn-/Feiertag

11.46
11.56 12.00

12.01
12.02
12.04

12.06
12.07
12.07

12.09

12.11
12.14
12.15

12.16

12.17
12.18
12.19

12.20

12.21
12.22

12.23
12.25

12.26
12.27
12.28
12.29
12.31
12.32
12.34
12.36
12.37
12.38

12.40
12.41
12.43

17.46
17.56

HS

18.00

18.01
18.02
18.04

18.06
18.07
18.07

18.09

18.11
18.14
18.15

18.16

18.17
18.18
18.19

18.20

18.21
18.22

18.23
18.25

18.26
18.27
18.28
18.29
18.31
18.32
18.34
18.36
18.37
18.38

18.40
18.41
18.43

ZEICHENERKLÄRUNG: F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen HS = nicht 24. und 31.12. Kl = Kleinbus = hält nur zum Aussteigen

am 24.12. und 31.12.: wenn Werktag - Verkehr wie Samstags
Informationen im mona Kundencenter Tel. 0800 / 115 46 00 oder online unter www.mona-allgaeu.de
RVA Regionalverkehr Allgäu GmbH, Betrieb 87629 Füssen, Moosangerweg 18, Tel. 08362 / 9 39 05-05; Fax 08362 / 92 14 46  -www.rva-bus.de-

gültig ab 15.12.2019

50 Kempten - Buchenberg - Wengen/Weitnau - Sibratshofen - Isny

Montag - Freitag

Kurs
VERKEHRSHINWEIS

Kempten, ZUM (Steig E3)
- Forum Allgäu (Steig 6)
- Bahnhofstr./Hochschule
- Bahnhofstr./Denkfabrik
- Hbf (Steig A2)
- Bahnhofstr./ Immenstädter Str
- Lindauer Str./Aybühlweg
- Lindauer Str./Stadtweiher
Rothkreuz (Kempten)
- Wirlingerstr.
Ahegg
Hölzlers
Wagenbühl, Abzw. Masers
- Bahnhof Kürnach
Hochreuten Abz
Moosers, Abz Moosers
Albris
Wirlings
Gösers
Buchenberg, Neuensteiner Str.
Stockach
Unterhalden
Riefen
Gablers
Warthausen
Buchenberg, Bahnhof
- Kirche/Rathaus
- Schule
- Ortsmitte (Steig 2)
Klamm
Schwarzerd
Steckenried
Wenk
Kenels, Abz
Tobelsäge
Riedbruck
Wengermühle
Halderhof
Wengen (Weitnau)
Biesenbach
Untereinöden
Spitalhof
Letz/Abz Alttrauchburg
Nellenbruck, St2055
- Am Nellenberg
- Sonneck
Hellengerst Abz
Rechtis
Osterhofen
Weilerle
Bühl (Weitnau)
Haslach
Moos, Engelhirsch
- Gh. Grauer Adler
Weitnau, Gerholz
- Herdebuchweg
Weitnau
Ritzen/Säge
Ritzen/Schmied
Seltmans, Sportplatz
- Ortsmitte
- Kreuzle
Sibratshofen, Ort
Seltmans, Kreuzle
- Ortsmitte
- Ruf
- Fabrik
Klausenmühle
Gewerbegebiet Boschensäge
Kleinweiler-Hofen
Kleinweiler, Sonneck
- Am Nellenberg
Isny, Bolstern. Toracker
- Gh Schwarzer Grat
- Überruh
- Toracker
Isny, Großholzleute
Isny, Abz Kleinholzleute
Isny, Burkwang
- Kleinhaslach Abz Burkwang
- Kleinhaslach
- Vorstadt Friedhof
- Vorstadt Adler
- Kurhaus/Bus-Bf

138
S u

18.05
18.07
18.09
18.10
18.12
18.13
18.17
18.17
18.19

18.20
18.21
18.22
18.23
18.24

18.26

18.27
18.28
18.28
18.29

18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
18.37
18.37
18.38
18.39
18.39
18.41
18.42
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54u

142
FD

18.51
18.53
18.55
18.55
18.57
18.58
19.01
19.01
19.03
19.05

140
FD

19.37
19.39
19.40
19.40
19.42
19.43
19.46
19.46
19.48

19.49
19.50
19.51
19.52
19.53

19.54
19.55
19.56
19.57
19.57

19.59
20.00
20.02
20.03
20.04
20.05
20.05
20.05
20.06
20.06
20.08
20.09
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.16
20.18
20.18
20.19
20.20
20.21

20.23
20.24
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.30

144
FD

20.17
20.19
20.21
20.21
20.23
20.24
20.27
20.27
20.29
20.30

20.31
20.32
20.33
20.34
20.36

20.37

Samstag

600

06.55
06.57
06.58
06.59
07.02
07.03
07.08
07.09
07.10

07.12
07.13
07.14
07.15
07.16

07.17

07.18
07.19
07.20
07.21
07.21
07.22

07.23
07.24
07.25
07.26
07.27
07.28
07.28
07.29
07.29
07.30
07.31
07.32
07.32
07.33
07.34
07.35
07.36
07.38
07.39
07.40
07.41
07.42
07.42
07.43
07.44
07.45

07.47
07.48
07.48
07.49
07.50
07.51
07.52
07.55

602

08.25
08.28
08.29
08.30
08.34
08.35
08.40
08.41
08.42
08.42

08.43
08.44
08.45
08.46
08.47

08.48

08.49
08.50
08.50
08.51
08.52
08.53
08.54
08.55
08.56
08.57
08.58
08.59
09.00
09.01
09.02
09.03
09.05

09.08
09.10
09.12
09.15
09.17
09.18
09.19
09.20
09.21
09.22
09.23
09.30

622

10.25
10.28
10.29
10.30
10.34
10.35
10.40
10.41
10.42
10.42

10.43
10.44
10.45
10.46
10.47

10.48

604

11.25
11.28
11.29
11.30
11.34
11.35
11.40
11.41
11.42

11.43
11.44
11.45
11.46
11.47

11.48
11.49
11.50
11.50
11.51

11.53
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.00
12.01
12.01
12.02
12.03
12.04
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.14
12.15
12.16
12.17

12.19
12.20
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.27

606

13.25
13.28
13.29
13.30
13.34
13.35
13.40
13.41
13.42
13.42

13.43
13.44
13.45
13.46
13.47

13.48

13.49
13.50
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.05

14.08
14.10
14.12
14.15
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.30

608

15.25
15.28
15.29
15.30
15.34
15.35
15.40
15.41
15.42

15.43
15.44
15.45
15.46
15.47

15.48
15.49
15.50
15.50
15.51

15.53
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.00
16.01
16.01
16.02
16.03
16.04
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.14
16.15
16.16
16.17

16.19
16.20
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.27

610
HS

17.25
17.28
17.29
17.30
17.34
17.35
17.40
17.41
17.42
17.42

17.43
17.44
17.45
17.46
17.47

17.48

17.49
17.50
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04

18.06
18.07
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.14

612
HS

19.50
19.52
19.54
19.54
19.57
19.58
20.03
20.04
20.05

20.07
20.08
20.09
20.10
20.11

20.12

20.13
20.14
20.15
20.16
20.16
20.17

20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.23
20.24
20.24
20.25
20.26
20.27
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.33
20.33
20.35
20.36
20.37
20.37
20.38
20.39
20.40

20.42
20.43
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.50

Sonn-/Feiertag

702

08.25
08.28
08.29
08.30
08.34
08.35
08.40
08.41
08.42
08.42

08.43
08.44
08.45
08.46
08.47

08.48

08.49
08.50
08.50
08.51
08.52
08.53
08.54
08.55
08.56
08.57
08.58
08.59
09.00
09.01
09.02
09.03
09.05

09.08
09.10
09.12
09.15
09.17
09.18
09.19
09.20
09.21
09.22
09.23
09.30

704

11.25
11.28
11.29
11.30
11.34
11.35
11.40
11.41
11.42

11.43
11.44
11.45
11.46
11.47

11.48
11.49
11.50
11.50
11.51

11.53
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.00
12.01
12.01
12.02
12.03
12.04
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.14
12.15
12.16
12.17

12.19
12.20
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.27

706

13.25
13.28
13.29
13.30
13.34
13.35
13.40
13.41
13.42
13.42

13.43
13.44
13.45
13.46
13.47

13.48

13.49
13.50
13.50
13.51
13.52
13.53
13.55
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04

14.07
14.08
14.09
14.11
14.14
14.15
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.22

710
HS

17.25
17.28
17.29
17.30
17.34
17.35
17.40
17.41
17.42
17.42

17.43
17.44
17.45
17.46
17.47

17.48

17.49
17.50
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04

18.06
18.07
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.14

712
HS

19.50
19.52
19.54
19.54
19.57
19.58
20.03
20.04
20.05

20.07
20.08
20.09
20.10
20.11

20.12

20.13
20.14
20.15
20.16
20.16
20.17

20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.23
20.24
20.24
20.25
20.26
20.27
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.33
20.33
20.35
20.36
20.37
20.37
20.38
20.39
20.40

20.42
20.43
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.50

ZEICHENERKLÄRUNG: FD = nicht am Faschingsdienstag S = nur an Schultagen HS = nicht 24. und 31.12. u = Anschluss zur Linie 74 nach Isny = hält nur zum Aussteigen

Gültig ab 15.12.2018
Am 24., 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag. Am Faschingsdienstag eingeschränkter Ferienverkehr. An allen Feiertagen in Bayern Verkehr wie Sonn-/Feiertag.
Fahrplanauskunft Tel. 0180 6 722 267 (20 ct/Anruf aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 60 ct/min.)
Adam Pfahler GmbH & Co KG, Memmingerstr. 123, 87439 Kempten und Regionalbus Augsburg GmbH - Betrieb Kempten www.omnibus-pfahler.de
Zuständiges Unternehmen für die Haltestellen Eschach, Eschachried, Bihls, Wegscheidel: Morent-Reisen GmbH & Co. KG, Altusried, Tel. 08373/92260
Informationen im mona Kundencenter Tel. 0800 / 115 46 00 oder online unter www.mona-allgaeu.de

Kempten - Buchenberg - Wengen/Weitnau - Sibratshofen - Isny50



71 Obergünzburg - Haldenwang - Kempten

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Kaufbeuren, Bahnhof
- Plärrer
Obergünzburg, Kaufbeurer Str.
Ronsberg, Post
Obergünzburg, Rösslewiese

- Marktplatz
- Araltankstelle
Immenthal
Waizenried
Ostenried
Untrasried, Freibad
- Post

Maneberg
Niederwang
Hopferbach
Schellenberg
Niederwang
Maneberg
Pfaffenhofen
Probstried, Im Ösch
- Ortsmitte

- Im Ösch
Rauhmühle
Überbach, Ortseingang
Dietmannsried, Rathaus
Probstried, Ortsmitte
- Im Ösch
- Abzw.
Seebach
Wörth
Haldenwang, MAHA
- Industriegebiet
- Kirche

- Süd
- Schwimmbad
Vorderkindberg
Börwang Nord
Börwang

Staudach
Stielings
Leubas, Ortsmitte
- Süd
Binzenried
Kempten, Kaufb.Str/Holzbachweg
- Berliner Platz/Kaufb. Str.
- Illerstr./AÜW
- Residenz/Pfeilergraben
- ZUM (Steig B7)

- Forum Allgäu (Steig 6)
- Bahnhofstr./Hochschule
- Hbf (Steig B)

S

15.05

15.06
15.07
15.09

15.10
15.11
15.11

15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.20
15.21
15.21

15.22
15.23
15.25
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33

15.35

15.38
15.39

15.40
15.42

15.43
15.44
15.45
15.46
15.48
15.49
15.51
15.53
15.54
15.55

15.57
15.58
16.00

S

15.15
15.17
15.39

15.40

F

15.45
15.53

F

15.54

15.55
15.56
15.58

15.59
16.00
16.00

16.02
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.11
16.12

16.13

16.14
16.15
16.16

16.17

16.18
16.19

16.20
16.21

16.22
16.23
16.24
16.25
16.27
16.28
16.30
16.31
16.33
16.35

16.37
16.38
16.40

S

16.10
16.18

S

16.10

16.11
16.12
16.14

16.15
16.16
16.17

16.18

16.20
16.20
16.21

16.22

16.23
16.24
16.25

16.26

16.27
16.28

16.29
16.30

16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.39
16.41
16.42
16.45

16.48
16.50
16.53

S

16.18

16.19
16.20
16.22

16.23
16.24
16.25

16.27
16.28
16.30
16.31
16.32
16.34
16.36
16.37
16.38

16.39
16.40
16.45

17.19

16.35

16.40 16.40

16.41
16.42
16.44

16.46
16.47
16.48

16.50

16.52
16.54
16.55

16.56

16.57
16.58
16.59
17.02
17.03
17.04

17.05
17.06

17.07
17.08

17.09
17.10
17.11
17.12
17.14
17.15
17.17
17.19
17.20
17.23

17.25
17.26
17.30

17.40

17.41
17.42
17.44

17.45
17.46
17.46

17.48
17.49
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.58

17.59

18.00
18.01
18.02

18.03

18.04
18.05

18.06
18.07

18.08
18.09
18.10
18.11
18.13
18.14
18.16
18.18
18.19
18.20

18.21
18.22
18.24

Kl

17.55

18.00
18.26
18.34

18.45
18.48
19.10

19.15 18.35

18.36
18.37
18.39
18.41

18.44

18.46

18.47
18.48
18.49
18.50
18.52
18.53
18.54
18.56
18.57
18.58

19.00
19.01
19.03

19.15

19.16
19.17
19.19

19.21
19.22
19.23

19.24

19.26
19.29
19.30

19.31

19.32
19.33
19.34

19.35

19.36
19.37

19.38
19.40

19.41
19.42
19.43
19.44
19.46
19.47
19.49
19.51
19.52
19.53

20.52

20.53
20.53
20.55
20.57

21.00

21.01

21.02
21.02
21.03
21.03
21.05
21.06
21.07
21.08
21.08
21.09

21.10

Samstag

06.20
06.28 06.31

06.32
06.33
06.35

06.36
06.37
06.37

06.39
06.40
06.42
06.43
06.44
06.45
06.47
06.48
06.49

06.50

06.51
06.52
06.53

06.54

06.55
06.56

06.57
06.58

06.59
07.00
07.01
07.02
07.04
07.05
07.07
07.09
07.10
07.11

07.12
07.13
07.15

07.55
08.03 08.05

08.06
08.07
08.09

08.11
08.12
08.12

08.14

08.16
08.19
08.20

08.21

08.22
08.23
08.24

08.25

08.26
08.27

08.28
08.30

08.31
08.32
08.33
08.34
08.36
08.37
08.39
08.41
08.42
08.43

08.45
08.46
08.48

12.08
12.15 12.15

12.16
12.17
12.19

12.21
12.22
12.22

12.24

12.26
12.29
12.30

12.31

12.32
12.33
12.34

12.35

12.36
12.37

12.38
12.40

12.41
12.42
12.43
12.44
12.46
12.47
12.49
12.51
12.52
12.53

12.55
12.56
12.58

13.45
13.48
14.10

14.15
14.08
14.15 14.15

14.16
14.17
14.19

14.21
14.22
14.22

14.24

14.26
14.29
14.30

14.31

14.32
14.33
14.34

14.35

14.36
14.37

14.38
14.40

14.41
14.42
14.43
14.44
14.46
14.47
14.49
14.51
14.52
14.53

14.55
14.56
14.58

15.45
15.48
16.10

16.15 16.15

16.16
16.17
16.19

16.21
16.22
16.22

16.24

16.26
16.29
16.30

16.31

16.32
16.33
16.34

16.35

16.36
16.37

16.38
16.40

16.41
16.42
16.43
16.44
16.46
16.47
16.49
16.51
16.52
16.53

16.55
16.56
16.58

HS

17.45
17.48
18.10

18.15

HS

18.23
18.30

HS

18.30

18.31
18.32
18.34

18.36
18.37
18.37

18.39

18.41
18.44
18.45

18.46

18.47
18.48
18.49

18.50

18.51
18.52

18.53
18.55

18.56
18.57
18.58
18.59
19.01
19.02
19.04
19.06
19.07
19.08

19.10
19.11
19.13

Sonn-/Feiertag

11.46
11.56 12.00

12.01
12.02
12.04

12.06
12.07
12.07

12.09

12.11
12.14
12.15

12.16

12.17
12.18
12.19

12.20

12.21
12.22

12.23
12.25

12.26
12.27
12.28
12.29
12.31
12.32
12.34
12.36
12.37
12.38

12.40
12.41
12.43

17.46
17.56

HS

18.00

18.01
18.02
18.04

18.06
18.07
18.07

18.09

18.11
18.14
18.15

18.16

18.17
18.18
18.19

18.20

18.21
18.22

18.23
18.25

18.26
18.27
18.28
18.29
18.31
18.32
18.34
18.36
18.37
18.38

18.40
18.41
18.43

ZEICHENERKLÄRUNG: F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen HS = nicht 24. und 31.12. Kl = Kleinbus = hält nur zum Aussteigen

am 24.12. und 31.12.: wenn Werktag - Verkehr wie Samstags
Informationen im mona Kundencenter Tel. 0800 / 115 46 00 oder online unter www.mona-allgaeu.de
RVA Regionalverkehr Allgäu GmbH, Betrieb 87629 Füssen, Moosangerweg 18, Tel. 08362 / 9 39 05-05; Fax 08362 / 92 14 46  -www.rva-bus.de-

gültig ab 15.12.2019

50 Isny - Sibratshofen - Weitnau/Wengen - Buchenberg - Kempten

Montag - Freitag

Kurs
VERKEHRSHINWEIS

Isny, Kurhaus/Bus-Bf  ab
- K.-W.-Heck Str.
- Spitalhofweg
- Friedhof
Isny, Ziegelstadel
Isny, Kleinhaslach
- Kleinhaslach Abz Burkwang
- Burkwang
Isny, Abz Kleinholzleute
Isny, Großholzleute
Nellenbruck, St2055
Letz/Abz Alttrauchburg
Spitalhof
Untereinöden
Biesenbach
Wengen (Weitnau)
Nellenbruck, Am Nellenberg
- Sonneck
Kleinweiler-Hofen
Gewerbegebiet Boschensäge
Klausenmühle
Seltmans, Fabrik
- Ruf
- Ortsmitte
Sibratshofen, Ort
Seltmans, Ortsmitte
- Sportplatz
Ritzen/Schmied
Ritzen/Säge
Weitnau
Weitnau, Schule
- Herdebuchweg
- Gerholz
Moos, Gh. Grauer Adler
Haslach
Bühl (Weitnau)
Weilerle
Osterhofen
Rechtis
Hellengerst Abz
Kleinweiler, Sonneck
- Am Nellenberg
- St2055
Letz/Abz Alttrauchburg
Spitalhof
Untereinöden
Biesenbach
Wengen (Weitnau)
Halderhof
Wengermühle
Riedbruck
Tobelsäge
Kenels, Abz
Steckenried
Schwarzerd
Klamm
Buchenberg, Ortsmitte (Steig 1)
- Schule
- Ortsmitte (Steig 2)
- Bahnhof
- Kirche/Rathaus
- Neuensteiner Str.
Warthausen
Gablers
Riefen
Unterhalden
Stockach
Hochreuten Abz
Wagenbühl, Bahnhof Kürnach
- Abzw. Masers
Hölzlers
Ahegg
Gösers
Wirlings
Albris
Moosers, Abz Moosers
Rothkreuz, Wirlingerstr.
Rothkreuz
Kempten, Lindauer Str./Stadtw
- Lindauer Str./Aybühlweg
- Hbf (Steig A1)
- Bahnhofstr./Hochschule
- Forum Allgäu (Steig 3)
- Lindauer Str./Glashaus
- Lindauer-/Westendstraße
- ZUM (Steig E3)
- Forum Allgäu (Steig 6)
- Bahnhofstr./Hochschule
- Bahnhofstr./Denkfabrik
- Hbf (Steig A2)

103
S FA

06.27
06.26
06.26
06.24

06.22
06.20
06.22

06.28
06.28
06.29
06.30
06.31
06.31
06.32
06.35
06.36
06.37
06.39
06.40
06.41
06.43
06.43
06.44

06.46

06.49
06.50
06.51
06.52
06.53

06.54
06.55
06.56
06.57

07.00
07.01
07.04
07.06
07.07
07.07
07.10

105
S

06.10
06.11

06.13
06.14

06.15
06.17

06.19
06.20
06.21
06.22
06.23
06.24
06.24

06.25
06.26
06.27
06.31

06.32
06.33
06.34
06.36
06.37
06.38
06.39
06.40
06.42

06.45
06.45
06.46

06.48
06.49

06.51
06.52
06.53
06.54
06.55
06.56
06.57
06.58

07.00
07.01
07.04
07.06
07.07
07.07
07.10

105
Ff

06.10
06.11

06.13
06.14

06.15
06.17

06.19
06.20
06.21
06.23
06.24
06.25
06.25

06.26
06.27
06.28
06.32

06.33
06.33
06.34
06.35
06.35
06.36
06.37
06.38
06.40

06.42
06.43
06.44

06.47
06.48
06.50

06.51
06.53
06.54
06.56
06.56

06.59
07.00
07.00

07.02
07.03
07.05
07.07
07.08
07.08
07.11

107

07.25
07.26
07.27
07.29
07.38
07.39
07.40

07.42

109
S FA

06.50
06.51

06.53
06.54

06.55
06.56
06.59
07.00
07.01
07.01
07.02
07.03

07.11
07.12
07.13
07.14
07.15

07.16
07.17
07.18
07.20x
07.24
07.25
07.25
07.26
07.28
07.29
07.30
07.31
07.32
07.33

07.09
07.08
07.07
07.06
07.05
07.04

07.35
07.36
07.37

07.39
07.40

07.41
07.43

07.46
07.47
07.48
07.50
07.51
07.52
07.53
07.54
08.03
08.04
08.05

08.10

109
F FA

07.00
07.01

07.03
07.04

07.05
07.06
07.09
07.10
07.11
07.11
07.12
07.13
07.18
07.19
07.20
07.22
07.23
07.24
07.24

07.24
07.25
07.26
07.30

07.32
07.32
07.32
07.32
07.33
07.34
07.35
07.36
07.38

07.18
07.17
07.16
07.15
07.14
07.14

07.41
07.41
07.42

07.45
07.46

07.47
07.49

07.52
07.53
07.56
07.57
07.58
07.59
08.00
08.01
08.08
08.10
08.12

08.15

209
S

07.05
07.06

07.09
07.10

07.12
07.14

07.18
07.19
07.19
07.20
07.20
07.21
07.21
07.24
07.24
07.25
07.26
07.27
07.27
07.28
07.28
07.29

07.32

07.34
07.35
07.36
07.37
07.38

07.39
07.40
07.41
07.42
07.50
07.51
07.52

07.55

111
bi

07.13
07.15
07.17

07.20
07.21

07.25
07.25
07.26
07.27
07.27
07.30
07.31

07.32
07.33
07.34
07.35
07.36

211
bi

07.46
07.46
07.47
07.48
07.49
07.50
07.51
07.52
07.53

07.57
07.57
07.57

08.01
08.02
08.04

08.07
08.07
08.11
08.11
08.11

08.15
08.15
08.16
08.17
08.25
08.26
08.27

08.30

113
FD

08.35
08.36

08.38
08.39
08.40
08.41
08.42
08.43
08.44

08.47
08.48
08.48
08.49
08.50
08.50
08.51
08.53
08.54
08.55
08.56
08.57
08.57
08.59
08.59
09.00

09.01
09.02

09.05
09.06
09.09
09.10
09.11
09.12
09.13
09.14
09.21
09.23
09.25

09.28

117

09.25
09.26

09.28
09.29

09.30
09.31

09.33
09.34
09.35
09.36
09.37
09.38
09.38
09.39
09.43
09.47
09.48
09.49
09.49
09.50

09.51
09.51
09.52
09.53
09.54
09.54
09.55
09.56
09.57

09.59
09.59
10.00
10.06

10.07
10.07
10.08
10.09
10.10

10.11
10.11
10.12
10.13
10.22
10.25
10.26

10.30

119
FD

10.43

10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.56
10.56
10.57

10.58
10.59
11.01

11.02
11.03
11.04
11.05
11.06

11.08
11.09
11.10
11.11
11.18
11.20
11.22

11.23

217
FD

11.45
11.46
11.46

11.48
11.49
11.51

121
S

11.55
11.56

11.58
11.59

12.00
12.02

12.04
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11

12.12
12.13
12.14
12.17

12.18
12.18
12.19
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.27

12.30
12.31
12.32

12.35
12.36

12.37
12.38

12.41
12.43
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50

12.52
12.53
12.55

121
F

12.10
12.11

12.13
12.14

12.15
12.17

12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26

12.28
12.29
12.30
12.32

12.33
12.33
12.34
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.41

12.44
12.45
12.46

12.48

12.50
12.52

12.54
12.55
12.56
12.57
12.57
12.58
12.59
12.59
13.05
13.06
13.07

13.10

127
F

13.28
13.30
13.30

13.32
13.33
13.35

127
S

13.25

13.26
13.27

13.29
13.29
13.29
13.29
13.33
13.33
13.34
13.34

13.36
13.37
13.40

123
SI

13.00
13.05

13.08
13.09

13.10
13.12

13.15
13.16
13.18
13.20
13.20
13.22
13.22
13.24
13.28
13.30
13.31
13.33
13.33
13.35

13.36
13.36
13.37
13.37
13.38
13.38
13.38
13.38
13.43

13.47
13.47
13.47

13.51
13.52
13.54

13.57
13.57
14.01
14.01
14.01

14.05
14.05
14.06
14.07
14.12
14.15
14.16

14.20

125
bi

13.00
13.05

13.08
13.09

13.10
13.12

13.18

13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.28
13.30
13.31
13.32
13.32
13.33
13.34

13.35
13.36
13.36
13.37
13.38

13.39
13.40
13.41
13.42
13.48
13.50
13.52

13.55

923
c3

13.10
13.11

13.13
13.14

13.15
13.17

13.20
13.21
13.22
13.23
13.23
13.25
13.25
13.26
13.28
13.29
13.31
13.32
13.32
13.34

13.35
13.35
13.36
13.36
13.36
13.37
13.38
13.39
13.42

13.45
13.45
13.46

13.47
13.48
13.49

13.50
13.52
13.53
13.55
13.55

13.56
13.58
13.59
14.04
14.05
14.06

14.12

129

14.16
14.17
14.17

14.19
14.20
14.22

131

14.15
14.16

14.19
14.20
14.23
14.24
14.26
14.26
14.27

14.30
14.30
14.30
14.31
14.32
14.32
14.33
14.37
14.38
14.38
14.40
14.40
14.41
14.43
14.43
14.44

14.45
14.47

14.49
14.50
14.51
14.51
14.51
14.53
14.54
14.55
15.00
15.02
15.03

15.06

133
S

14.30
14.31
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.41
14.42
14.43
14.45

14.47
14.47
14.47
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.53

14.56
14.56
14.57

14.58
14.59
15.01

15.03
15.04
15.05
15.06
15.06

15.10
15.11
15.12

15.13
15.14
15.15

135

15.40
15.42
15.42

15.44
15.45
15.47
15.49
15.50
15.50
15.52

ZEICHENERKLÄRUNG: FD = nicht am Faschingsdienstag
bi = nur an Schultage in Bayern sowie an Schultagen Isny
c3 = nur 23.12.19 bis 3.1.20, 24.2., 26.2. bis 28.2., 6.4. bis 17.4.,

22.5., 2.6. bis 12.6., 30.7. bis 11.9., 2.11. bis 6.11.

SI = nur an Schultagen in Isny
Ff = nur an schulfreien Tagen, nicht am Faschingsdienstag
F = nur an schulfreien Tagen
S = nur an Schultagen

x = an Schultagen über Weitnau, Schule
= hält nur zum Aussteigen

FA = Haltestellen werden teilweise in
anderer Reihenfolge bedient

Gültig ab 15.12.2018
Am 24., 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag. Am Faschingsdienstag eingeschränkter Ferienverkehr. An allen Feiertagen in Bayern Verkehr wie Sonn-/Feiertag.
Fahrplanauskunft Tel. 0180 6 722 267 (20 ct/Anruf aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 60 ct/min.)
Adam Pfahler GmbH & Co KG, Memmingerstr. 123, 87439 Kempten und Regionalbus Augsburg GmbH - Betrieb Kempten www.omnibus-pfahler.de
Zuständiges Unternehmen für die Haltestellen Eschach, Eschachried, Bihls, Wegscheidel: Morent-Reisen GmbH & Co. KG, Altusried, Tel. 08373/92260
Informationen im mona Kundencenter Tel. 0800 / 115 46 00 oder online unter www.mona-allgaeu.de

Isny - Sibratshofen - Wengen/Weitnau - Buchenberg - Kempten50



71 Obergünzburg - Haldenwang - Kempten

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Kaufbeuren, Bahnhof
- Plärrer
Obergünzburg, Kaufbeurer Str.
Ronsberg, Post
Obergünzburg, Rösslewiese

- Marktplatz
- Araltankstelle
Immenthal
Waizenried
Ostenried
Untrasried, Freibad
- Post

Maneberg
Niederwang
Hopferbach
Schellenberg
Niederwang
Maneberg
Pfaffenhofen
Probstried, Im Ösch
- Ortsmitte

- Im Ösch
Rauhmühle
Überbach, Ortseingang
Dietmannsried, Rathaus
Probstried, Ortsmitte
- Im Ösch
- Abzw.
Seebach
Wörth
Haldenwang, MAHA
- Industriegebiet
- Kirche

- Süd
- Schwimmbad
Vorderkindberg
Börwang Nord
Börwang

Staudach
Stielings
Leubas, Ortsmitte
- Süd
Binzenried
Kempten, Kaufb.Str/Holzbachweg
- Berliner Platz/Kaufb. Str.
- Illerstr./AÜW
- Residenz/Pfeilergraben
- ZUM (Steig B7)

- Forum Allgäu (Steig 6)
- Bahnhofstr./Hochschule
- Hbf (Steig B)

S

15.05

15.06
15.07
15.09

15.10
15.11
15.11

15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.20
15.21
15.21

15.22
15.23
15.25
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33

15.35

15.38
15.39

15.40
15.42

15.43
15.44
15.45
15.46
15.48
15.49
15.51
15.53
15.54
15.55

15.57
15.58
16.00

S

15.15
15.17
15.39

15.40

F

15.45
15.53

F

15.54

15.55
15.56
15.58

15.59
16.00
16.00

16.02
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.11
16.12

16.13

16.14
16.15
16.16

16.17

16.18
16.19

16.20
16.21

16.22
16.23
16.24
16.25
16.27
16.28
16.30
16.31
16.33
16.35

16.37
16.38
16.40

S

16.10
16.18

S

16.10

16.11
16.12
16.14

16.15
16.16
16.17

16.18

16.20
16.20
16.21

16.22

16.23
16.24
16.25

16.26

16.27
16.28

16.29
16.30

16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.39
16.41
16.42
16.45

16.48
16.50
16.53

S

16.18

16.19
16.20
16.22

16.23
16.24
16.25

16.27
16.28
16.30
16.31
16.32
16.34
16.36
16.37
16.38

16.39
16.40
16.45

17.19

16.35

16.40 16.40

16.41
16.42
16.44

16.46
16.47
16.48

16.50

16.52
16.54
16.55

16.56

16.57
16.58
16.59
17.02
17.03
17.04

17.05
17.06

17.07
17.08

17.09
17.10
17.11
17.12
17.14
17.15
17.17
17.19
17.20
17.23

17.25
17.26
17.30

17.40

17.41
17.42
17.44

17.45
17.46
17.46

17.48
17.49
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.58

17.59

18.00
18.01
18.02

18.03

18.04
18.05

18.06
18.07

18.08
18.09
18.10
18.11
18.13
18.14
18.16
18.18
18.19
18.20

18.21
18.22
18.24

Kl

17.55

18.00
18.26
18.34

18.45
18.48
19.10

19.15 18.35

18.36
18.37
18.39
18.41

18.44

18.46

18.47
18.48
18.49
18.50
18.52
18.53
18.54
18.56
18.57
18.58

19.00
19.01
19.03

19.15

19.16
19.17
19.19

19.21
19.22
19.23

19.24

19.26
19.29
19.30

19.31

19.32
19.33
19.34

19.35

19.36
19.37

19.38
19.40

19.41
19.42
19.43
19.44
19.46
19.47
19.49
19.51
19.52
19.53

20.52

20.53
20.53
20.55
20.57

21.00

21.01

21.02
21.02
21.03
21.03
21.05
21.06
21.07
21.08
21.08
21.09

21.10

Samstag

06.20
06.28 06.31

06.32
06.33
06.35

06.36
06.37
06.37

06.39
06.40
06.42
06.43
06.44
06.45
06.47
06.48
06.49

06.50

06.51
06.52
06.53

06.54

06.55
06.56

06.57
06.58

06.59
07.00
07.01
07.02
07.04
07.05
07.07
07.09
07.10
07.11

07.12
07.13
07.15

07.55
08.03 08.05

08.06
08.07
08.09

08.11
08.12
08.12

08.14

08.16
08.19
08.20

08.21

08.22
08.23
08.24

08.25

08.26
08.27

08.28
08.30

08.31
08.32
08.33
08.34
08.36
08.37
08.39
08.41
08.42
08.43

08.45
08.46
08.48

12.08
12.15 12.15

12.16
12.17
12.19

12.21
12.22
12.22

12.24

12.26
12.29
12.30

12.31

12.32
12.33
12.34

12.35

12.36
12.37

12.38
12.40

12.41
12.42
12.43
12.44
12.46
12.47
12.49
12.51
12.52
12.53

12.55
12.56
12.58

13.45
13.48
14.10

14.15
14.08
14.15 14.15

14.16
14.17
14.19

14.21
14.22
14.22

14.24

14.26
14.29
14.30

14.31

14.32
14.33
14.34

14.35

14.36
14.37

14.38
14.40

14.41
14.42
14.43
14.44
14.46
14.47
14.49
14.51
14.52
14.53

14.55
14.56
14.58

15.45
15.48
16.10

16.15 16.15

16.16
16.17
16.19

16.21
16.22
16.22

16.24

16.26
16.29
16.30

16.31

16.32
16.33
16.34

16.35

16.36
16.37

16.38
16.40

16.41
16.42
16.43
16.44
16.46
16.47
16.49
16.51
16.52
16.53

16.55
16.56
16.58

HS

17.45
17.48
18.10

18.15

HS

18.23
18.30

HS

18.30

18.31
18.32
18.34

18.36
18.37
18.37

18.39

18.41
18.44
18.45

18.46

18.47
18.48
18.49

18.50

18.51
18.52

18.53
18.55

18.56
18.57
18.58
18.59
19.01
19.02
19.04
19.06
19.07
19.08

19.10
19.11
19.13

Sonn-/Feiertag

11.46
11.56 12.00

12.01
12.02
12.04

12.06
12.07
12.07

12.09

12.11
12.14
12.15

12.16

12.17
12.18
12.19

12.20

12.21
12.22

12.23
12.25

12.26
12.27
12.28
12.29
12.31
12.32
12.34
12.36
12.37
12.38

12.40
12.41
12.43

17.46
17.56

HS

18.00

18.01
18.02
18.04

18.06
18.07
18.07

18.09

18.11
18.14
18.15

18.16

18.17
18.18
18.19

18.20

18.21
18.22

18.23
18.25

18.26
18.27
18.28
18.29
18.31
18.32
18.34
18.36
18.37
18.38

18.40
18.41
18.43

ZEICHENERKLÄRUNG: F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen HS = nicht 24. und 31.12. Kl = Kleinbus = hält nur zum Aussteigen

am 24.12. und 31.12.: wenn Werktag - Verkehr wie Samstags
Informationen im mona Kundencenter Tel. 0800 / 115 46 00 oder online unter www.mona-allgaeu.de
RVA Regionalverkehr Allgäu GmbH, Betrieb 87629 Füssen, Moosangerweg 18, Tel. 08362 / 9 39 05-05; Fax 08362 / 92 14 46  -www.rva-bus.de-

gültig ab 15.12.2019

50 Isny - Sibratshofen - Weitnau/Wengen - Buchenberg - Kempten

Montag - Freitag

Kurs
VERKEHRSHINWEIS

Isny, Kurhaus/Bus-Bf  ab
- K.-W.-Heck Str.
- Friedhof
Isny, Ziegelstadel
Isny, Kleinhaslach
- Kleinhaslach Abz Burkwang
- Burkwang
Isny, Abz Kleinholzleute
Isny, Großholzleute
Isny, Bolstern. Toracker
- Gh Schwarzer Grat
- Überruh
- Toracker
Nellenbruck, Am Nellenberg
- Sonneck
Kleinweiler-Hofen
Gewerbegebiet Boschensäge
Klausenmühle
Seltmans, Fabrik
- Ruf
- Ortsmitte
Sibratshofen, Ort
Seltmans, Ortsmitte
- Sportplatz
Ritzen/Schmied
Ritzen/Säge
Weitnau
Weitnau, Herdebuchweg
- Gerholz
Moos, Gh. Grauer Adler
Haslach
Bühl (Weitnau)
Weilerle
Osterhofen
Rechtis
Hellengerst Abz
Kleinweiler, Sonneck
- Am Nellenberg
- St2055
Letz/Abz Alttrauchburg
Spitalhof
Untereinöden
Biesenbach
Wengen (Weitnau)
Halderhof
Wengermühle
Riedbruck
Tobelsäge
Kenels, Abz
Steckenried
Schwarzerd
Klamm
Buchenberg, Kirche/Rathaus
- Ortsmitte (Steig 1)
- Schule
- Ortsmitte (Steig 2)
- Bahnhof
- Kirche/Rathaus
- Neuensteiner Str.
Warthausen
Gablers
Riefen
Unterhalden
Stockach
Hochreuten Abz
Wagenbühl, Bahnhof Kürnach
- Abzw. Masers
Hölzlers
Ahegg
Gösers
Wirlings
Albris
Moosers, Abz Moosers
Rothkreuz, Wirlingerstr.
Rothkreuz
Kempten, Lindauer Str./Stadtw
- Lindauer Str./Aybühlweg
- Hbf (Steig A1)
- Bahnhofstr./Hochschule
- Forum Allgäu (Steig 3)
- Lindauer Str./Glashaus
- Lindauer-/Westendstraße
- ZUM (Steig E3)

137
S

16.23
16.23
16.23
16.24
16.25
16.25
16.26
16.30
16.31
16.31
16.33
16.33
16.34
16.36
16.36
16.37

16.38
16.39

16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.55
16.57
16.59

17.01

139
F

16.10
16.11
16.13
16.14

16.15
16.17

16.21
16.22
16.23
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.33
16.34
16.35
16.37
16.39
16.39
16.39
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.45

16.48
16.48
16.49

16.50

16.52
16.52
16.53
16.53
16.53

16.56
16.57
16.58
16.59
17.05
17.06
17.07

17.10

139
S

16.11
16.12
16.14
16.15

16.16
16.18

16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.35
16.37
16.38
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.48
16.49
16.50
16.51
16.53
16.54

16.57
16.57
16.58

16.59

17.00
17.00
17.01
17.01
17.02

17.03
17.04
17.05
17.06

17.08
17.09
17.11

141
S

17.15
17.16
17.18
17.20

17.24
17.25

17.26
17.26
17.27
17.28
17.29
17.29
17.30
17.33
17.34
17.34
17.36
17.36
17.37
17.39
17.39
17.40

17.41
17.43

17.45
17.46
17.47
17.47
17.47
17.50
17.51
17.51
17.58
17.59
18.00

18.03

141
F

17.15
17.16
17.18
17.20
17.22
17.23
17.24
17.24
17.25

17.26
17.26
17.27
17.28
17.29
17.29
17.30
17.33
17.34
17.34
17.36
17.36
17.37
17.39
17.39
17.40

17.41
17.43

17.45
17.46
17.47
17.47
17.47
17.50
17.51
17.51
17.58
17.59
18.00

18.03

143
F

18.10
18.11
18.14
18.15

18.17
18.19

18.21
18.22
18.23
18.24
18.24
18.26
18.26
18.28
18.32
18.34
18.35
18.36
18.36
18.37
18.38

18.39
18.40
18.41
18.41
18.42
18.42
18.44

18.47
18.48
18.48

18.50
18.51
18.52

18.54
18.54
18.54
18.56
18.56

19.01
19.02
19.03
19.04
19.10
19.11
19.13

19.15

143
S z

18.10
18.11
18.14
18.15

18.17
18.19

18.21
18.22
18.23
18.24
18.24
18.26
18.26
18.28
18.32
18.34
18.35
18.36
18.36
18.37
18.38

18.39
18.40
18.41
18.41
18.42
18.42
18.44

18.47
18.48
18.48

18.50
18.51
18.52

18.54
18.54
18.54
18.56
18.56

19.01
19.02
19.03
19.04
19.10

145

i

18.57i

18.58
18.58
18.59
18.59
19.00
19.03
19.04
19.04
19.06
19.06
19.07
19.09
19.09
19.10

19.12

19.14
19.14
19.15
19.15
19.16

19.16
19.17
19.18
19.18
19.23
19.24
19.25

19.29

149
FD

20.40g

20.42

20.43
20.43
20.44
20.44
20.44

20.49
20.50
20.51
20.52
20.58
20.58
20.59

21.00

147
FD

20.35
20.36
20.38
20.40

20.41
20.42

20.44

20.45
20.45
20.46
20.46
20.46
20.48
20.49
20.50
20.50
20.51
20.51
20.53
20.53
20.54

20.58

20.59
21.00
21.00
21.01
21.01

21.02
21.03
21.04
21.05
21.10
21.11
21.12

21.15

Samstag

601

08.05
08.06
08.08
08.09

08.10
08.11

08.14
08.15
08.16
08.18
08.19
08.20

08.22
08.23
08.24
08.26
08.28
08.29
08.29
08.30
08.31
08.31
08.32
08.32
08.33

08.36
08.36
08.37

08.39
08.40
08.43

08.44
08.45
08.46
08.47
08.48

08.50
08.51
08.52
08.53
08.59
09.00
09.01

09.05

603

09.30
09.31
09.32
09.33
09.34
09.35
09.36
09.38
09.39

09.42
09.43
09.44
09.46
09.47
09.48
09.49
09.50
09.51
09.52
09.54
09.55
09.56
09.58
10.00
10.00
10.00
10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05

10.08
10.08
10.09

10.12
10.14

10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.22
10.23
10.25
10.31
10.32
10.33

10.35

633

10.50g

10.52

10.53
10.54
10.55
10.56
10.57

10.59
11.00
11.01
11.02
11.08
11.09
11.10

11.13

605

12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.38
12.39
12.41
12.42
12.44
12.47

12.51
12.51
12.52
12.53
12.54
12.54
12.55
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.04
13.04
13.05

13.07

13.08
13.09
13.10
13.11
13.12

13.13
13.16
13.17
13.18
13.25z

607

14.30
14.31
14.33
14.34

14.35
14.36

14.39
14.40
14.41
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.51
14.52
14.53
14.55
14.57
14.57
14.57
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02

15.05
15.05
15.06

15.09
15.11

15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.27
15.28
15.29

15.30

609

16.35
16.36
16.38
16.39

16.40
16.41
16.43
16.44
16.46
16.48

16.51
16.51
16.51
16.52
16.53
16.53
16.54
16.58
16.59
16.59
17.01
17.01
17.02
17.04
17.04
17.05

17.07
17.08
17.10

17.11
17.12
17.13
17.14
17.15

17.15
17.18
17.19
17.20
17.27
17.28
17.29

17.30

611
HS

18.25
18.26
18.28
18.29

18.30
18.31
18.33
18.34
18.36
18.38
18.41
18.42
18.43
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.53
18.54
18.55
18.57
19.00
19.00
19.00
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05

19.08
19.08
19.09

19.11

19.14
19.14
19.15
19.15
19.16

19.16
19.19
19.20
19.21
19.25
19.26
19.27

19.30

613
HS

20.50
20.51
20.53
20.54

20.55
20.56

20.59
20.59
20.59
21.00
21.01
21.01
21.02
21.06
21.07
21.07
21.09
21.09
21.10
21.12
21.12
21.13

21.15
21.16
21.18

21.19
21.20
21.21
21.22
21.24

21.27
21.28
21.29
21.30
21.35
21.36
21.37

21.38

Sonn-/Feiertag

703

09.30
09.31
09.32
09.33
09.34
09.35
09.36
09.38
09.39

09.42
09.43
09.44
09.46
09.47
09.48
09.49
09.50
09.51
09.52
09.54
09.55
09.56
09.58
09.59

10.00
10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05

10.08
10.08
10.09

10.12
10.14

10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.22
10.23
10.25
10.30
10.31
10.32

10.33

705

12.30
12.31
12.33
12.34

12.35
12.36
12.38
12.39
12.41
12.44

12.48
12.48
12.49
12.50
12.51
12.51
12.52
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.01
13.01
13.02

13.04

13.05
13.06
13.07
13.08
13.09

13.10
13.13
13.14
13.15
13.20
13.21
13.22

13.24

707

14.30
14.31
14.33
14.34

14.35
14.36

14.39
14.40
14.41
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.51
14.52
14.53
14.55
14.57

14.57
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02

15.05
15.05
15.06

15.09
15.11

15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.27
15.28
15.29

15.30

711
HS

18.25
18.26
18.28
18.29

18.30
18.31
18.33
18.34
18.36
18.38
18.41
18.42
18.43
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.53
18.54
18.55
18.57
19.00

19.00
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05

19.08
19.08
19.09

19.11

19.14
19.14
19.15
19.15
19.16

19.16
19.19
19.20
19.21
19.25
19.26
19.27

19.30

713
HS

20.50
20.51
20.53
20.54

20.55
20.56

20.59
20.59
20.59
21.00
21.01
21.01
21.02
21.06
21.07
21.07
21.09
21.09
21.10
21.12
21.12
21.13

21.15
21.16
21.18

21.19
21.20
21.21
21.22
21.24

21.27
21.28
21.29
21.30
21.35
21.36
21.37

21.38

ZEICHENERKLÄRUNG: FD = nicht am Faschingsdienstag
F = nur an schulfreien Tagen

S = nur an Schultagen
HS = nicht 24. und 31.12.

z = Bus fährt weiter bis Kempten ZUM
g = Abfahrt bitte Haltestelle Buchenberg Rathaus

i = Anschluß Linie 74 von Isny
= hält nur zum Aussteigen

Gültig ab 15.12.2018
Am 24., 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag. Am Faschingsdienstag eingeschränkter Ferienverkehr. An allen Feiertagen in Bayern Verkehr wie Sonn-/Feiertag.
Fahrplanauskunft Tel. 0180 6 722 267 (20 ct/Anruf aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 60 ct/min.)
Adam Pfahler GmbH & Co KG, Memmingerstr. 123, 87439 Kempten und Regionalbus Augsburg GmbH - Betrieb Kempten www.omnibus-pfahler.de
Zuständiges Unternehmen für die Haltestellen Eschach, Eschachried, Bihls, Wegscheidel: Morent-Reisen GmbH & Co. KG, Altusried, Tel. 08373/92260
Informationen im mona Kundencenter Tel. 0800 / 115 46 00 oder online unter www.mona-allgaeu.de
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